621/2025, que tem por objeto Contratação de empresa especializada para 

Reestruturação do Ginásio de Esportes situado na Avenida Dona 

Anila, 1001 – Olaria – Itapecerica da Serra, a favor da empresa B3 

Engenharia e Construção Ltda - EPP., com o valor total de R$ 

1.899.999,00 (um milhão e oitocentos e noventa e nove mil e novecentos 

e noventa e nove reais). 

Itapecerica da Serra, 21 de janeiro de 2.026. 

FERNANDO ANDRADE 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Secretário